D. Bonauent. prologo vitæ eius. *Officium habuit,
vocandi ad fletum & planctum, caluitium, & cingulum
sacci.*

Quid ad fletum in alijs ciendum efficacius, quam primum flere prouocantem?

Si vis me flere, dolendum est

Primum ipsi tibi. Horat. in Arte.

Dum spectant laesos oculi, laeduntur & ipsi. Ouid. de Arte.

* iij. *Obsignandi*, vel signo thau, vel quolibet signo Dei.

Habes apud Ezechielem, signatas signo thau frontes virorum gementium.

Et hic dicitur: *donec signemus seruos Dei nostri &c.*

Signauit autem D. Franciscus suos, signo penitentialis Crucis, & habitus Crucis conformis, vt loquitur Bonauent. prologo vitæ eius.

Signauit, impresso socijs suis, & populo, singulari studio conuersationis planè Christianæ, mortificationis internæ externæque, & compositionis toto cultu habituque tam religiose, vt deinceps facile omnibus appareret esse Christianos, qui antè solerent sæculis pompis oblectari.

Distinxit toto viuendi genere, à Gentibus Christianos, mirâ illâ morum reformatione, quam mundo tunc sanè deformatissimo, exemplis magis quam verbis inuexit.

Signauit Cruce Christi, quos Crucem Christi tunc altè sepultam, intus & extra ferre docuit, cum Passionis Christi valde obliteratedæ memoriã refricauit, & rursus altè impressit, quasi que recudit.

* 3. *Vitæ puritate.* Angeli enim certè, quia meri spiritus sunt, & planè incorpores, idè nec moribus illis nostris ac tumultibus obsecenis vexantur, nec more nostro vllam vim foedam patiuntur, nec sordibus vllis Venereis inquinantur. Ignei quodammodo sunt, & idè instar ignis, purissimi sunt, & incontaminatissimi.

*Qui facis Angelos tuos spiritus, & ministros tuos ignē
ventem.* psal.

Et quia eos crescere numero, & multiplicari, aut
etiā tandem mori, nihil est neceffe, vt homines; i-
deò sordidis sexuum copulis inquinantur.

*In regno Patris mei non nubent, neque nubentur, sed
erunt sicut Angeli Dei, iniuges, innupti, vno verbo
mundissimi.*

Nam etfi honorabile connubium, & torus immacula-
tus, agrè est tamen sine fœcibus vel tantillis.

Innuptæ ergò illæ substantiæ etiā defæcatissi-
mæ.

Si quandò contingit corpora adsciscere humanis
ac masculis similia, iis tamen ad ea dumtaxat vtuntur,
quæ præcepit Deus.

Vtuntur hoc mundo, tamquam non vtantur.

*Videbar quidem vobiscum manducare & bibere: sed
ego cibo inuisibili, & potu, qui ab hominibus videri non
potest, vtor, aiebat Raphael dux Tobix & comes.*
Tob. 12.

Nihil turpiter Angeli aut ingerunt, aut egerunt,
saltem boni, & qui Deo adhæferunt.

Nam alioqui *in Angelis desertoribus reperit Deus
prauitatem*, ait Iob.